

# Wzruszający spektakl bożonarodzeniowy...

Niezwykły, wyjątkowo piękny i wzruszający świąteczny prezent, w formie bożonarodzeniowego spektaklu „Wśród Nocnej Ciszy”, z okazji Świąt Narodzenia podarowały swoim bliskim i mieszkańcom Buska dzieci przedszkola Niepublicznego „Smerfuś” i uczniowie Pierwszej Niepublicznej Podstawowej w Busku-Zdroju. Łącznie na scenie BSCK pojawiło się 120 małych aktorów.

Wielu intensywnych gotowań, w nie- 15 grudnia, przy onej po brzegi sali go Samorządowego m Kultury, przyszedł tu czas na premierę występ i wielki finał tego dnia emocji nie było, dzieci zaprezen-

nych rolę, z niezwykłym oddaniem, wcieli się najmłodsi mieszkańcy miasta. Porywająca za serce historia tytułowej dziewczynki z zapalnikami, która w Wigilię według ulokami miasta próbując sprzedać choćby jedną wiązkę zapalników w scenicznej adaptacji dzieła

nie się przygarnąć kogoś do tego tradycyjnie wolnego talenta, który na ogół porzasta pustą.

Występ najmłodszych mieszkańców miasta zdobył wielkie uznanie publiczności, która nagrodziła małych aktorów gromkimi brawami.



się po prostu rewelacja. Scenariusz jasnie się na motywach ba- Andriana „Dziewczyna z zapalnikami”. a rolę w tym szczernym przedstawieniu, ecznym motywem ależasia oczywiście zowej dziewczynki, by w pełni oddać e-uporu na scenie. Takiego dnia teatrowych i histo- postaci, w któ-

wzruszyła wszystkich. Aż- kolwiek inscenizacja w wykonaniu dzieci z Przedszkola Niepublicznego „Smerfuś” i Pierwszej Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Busku-Zdroju, w przeciwieństwie do oryginału, miała radośny finał. Dziewczynkę do świątecznego stołu zaprosiły dzieci. Takie też było przesłanie przedstawienia – Wigilijny wieczór, to czas kiedy nikt nie powinien być sam, to czas kiedy powin-

ni, na zakończenie na scenie pojawiła się Pani dyrektor Przedszkola Niepublicznego „Smerfuś” i Pierwszej Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Busku-Zdroju Anna Mazur, która podziękowała dzieciom za wzruszający i piękny spektakl, a także złożyła wszystkim życzenia świąteczne. P o chwili czterech minut przyszedł czas na słodki poczęstunek.

